OF. 327/2025 FD

INDICAÇÃO N.º:

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito que, por meio dos setores competentes da

administração pública municipal, determine a implantação de uma faixa de pedestres na

rua Francisco Scarpa, altura do nº 42, Centro, em nosso município.

CONSIDERANDO que a referida via possui tráfego intenso de veículos,

o que dificulta a travessia dos pedestres que frequentam o mercado municipal e os

estabelecimentos comerciais da região central.

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito que, por meio dos setores competentes

da administração pública municipal, determine a implantação de uma faixa de pedestres

na rua Francisco Scarpa, altura do nº 42, Centro.

Sala das Sessões, 18 de novembro de 2025.

FERNANDO DINI

Vereador - PP

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310037003000390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310037003000390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310037003000390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310037003000390031003A005000

Assinado eletronicamente por Fernando Alves Lisboa Dini em 18/11/2025 17:22

Checksum: 6363014C5C10104BED0C177D84537CDA11FBC1356875064DD7810DE2FB46D285

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310037003000390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.